Ассоциация Саморегулируемая организация «Гильдия строителей Республики Марий Эл»

ПРОТОКОЛ №4
заседания Специализированного органа по контролю
за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)
Дата проведения: 			14.03.2022
Время проведения:	 		11–00
Место проведения: 			Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28
Председательствующий на заседании Специализированного органа по контролю за деятельностью членов АСРО «ГС РМЭ» (далее по тексту – Контрольной комиссии) Председатель Контрольной комиссии Вафин Марат Радиславович – директор ООО «ПФО «Поволжье».
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ:
1. Вафин Марат Радиславович				– Председатель Контрольной комиссии,
 директор ООО «ПФО «Поволжье»
2. Бирюков Александр Николаевич		– директор ООО «Инженерные системы»
3. Бурлаков Владимир Юрьевич			– генеральный директор ООО «РемМастер»
4. Отмахов Андрей Сергеевич				– генеральный директор ООО СЗ «Митра–Плюс»
Член Контрольной комиссии, генеральный директор ООО «Техно Кров» Ефремов Александр Сергеевич не присутствовал на заседании комиссии в связи с тем, что ООО «Техно Кров» добровольно прекратило членство в АСРО «ГС РМЭ» 29.11.2021.
На заседании Контрольной комиссии приняли участие без права голосования работники Администрации генерального директора АСРО «ГС РМЭ»:
   –  Ландышева Г. Ф.		– начальник отдела
   –  Бобонина С. Ю.		– эксперт
   –  Павлова М. В.			– юрисконсульт
ОТРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ:
СЛУШАЛИ:
Вафин М. Р. сообщил, что на момент открытия заседания из 5 членов Контрольной комиссии в работе принимают участие 4 члена. Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочна принимать решения, и предложил открыть заседание Контрольной комиссии.
РЕШИЛИ:
Открыть заседание Контрольной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 4 голоса, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
Председательствующий объявил заседание Контрольной комиссии открытым.
ФОРМИРОВАНИЕ РАБОЧИХ ОРГАНОВ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ:
СЛУШАЛИ:
Вафин М. Р. предложил избрать секретарём Контрольной комиссии эксперта АСРО «ГС РМЭ» Бобонину Светлану Юрьевну в соответствии с п. 2.9 «Положения о Специализированном органе, осуществляющем контроль за деятельностью членов АСРО «ГС РМЭ», утверждённого решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №11 от 21.07.2020) и Приказом №75–ОД от 09.08.2021.
Подсчёт голосов поручить секретарю Бобониной С. Ю.
РЕШИЛИ:
Избрать секретарём Контрольной комиссии Бобонину Светлану Юрьевну. Подсчёт голосов поручить секретарю Бобониной С. Ю.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 4 голоса, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ:
СЛУШАЛИ:
Вафин М. Р. предложил утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии:
1. О рассмотрении результатов внеплановой проверки члена АСРО «ГС РМЭ» ООО «Промтехвуз-М».
2. О рассмотрении результатов плановых проверок, проведённых в феврале 2022 года.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку дня.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 4 голоса, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
«О рассмотрении результатов внеплановой проверки члена АСРО «ГС РМЭ» ООО «Промтехвуз-М»
СЛУШАЛИ:
Ландышева Г. Ф. сообщила о том, что поступило заявление от члена АСРО «ГС РМЭ» Общества с ограниченной ответственностью «Промтехвуз-М» (ООО «Промтехвуз-М», ИНН: 1215081481, ОГРН: 1021200781260) о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров. Предельный размер обязательств по таким договорам не превышает 60,0 млн. руб. (первый уровень ответственности). Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств – 200,0 тыс. руб.
На основании заявления была проведена внеплановая проверка, составлен Акт проверки представленных документов.
По результатам проведённой внеплановой проверки ООО «Промтехвуз-М» соответствует условиям членства в АСРО «ГС РМЭ».
СЛУШАЛИ:
Вафин М. Р. предложил внести на рассмотрение заседания Совета АСРО «ГС РМЭ» вопрос о наделении правом ООО «Промтехвуз-М» согласно заявлению и уплаченному взносу в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
Утвердить акт внеплановой проверки ООО «Промтехвуз-М». Материалы приобщить в дело члена АСРО «ГС РМЭ».
РЕШИЛИ:
Внести на рассмотрение заседания Совета АСРО «ГС РМЭ» вопрос о наделении правом ООО «Промтехвуз-М» согласно заявлению и уплаченному взносу в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.
Утвердить акт внеплановой проверки ООО «Промтехвуз-М». Материалы приобщить в дело члена АСРО «ГС РМЭ».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 4 голоса, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
«О рассмотрении результатов плановых проверок, проведённых в феврале 2022 года»
СЛУШАЛИ:
Ландышева Г. Ф. сообщила присутствующим о результатах плановых проверок, проведённых в феврале 2022 года.
Документарные плановые проверки проводились на предмет:
Исполнения обязательств по договорам строительного подряда, договорам подряда на осуществление сноса, заключённым с использованием конкурентных способов заключения договоров;
Соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, договорам подряда на осуществление сноса, заключённым членом Ассоциации с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого таким членом Ассоциации был внесён взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.
В соответствии с Планом проверок членов АСРО «ГС РМЭ» на 2022 год, утверждённым решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №26 от 24.12.2021), в феврале 2022 года было запланировано 165, проведено - 160 проверок (см. приложение №1).
В 5-и организациях плановые проверки не проводились:
ООО «Гранит»		- исключено из членов АСРО «ГС РМЭ» решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №1 от 25.01.2022) за неуплату членских взносов;
ООО «ПСК «СтройГарант»	- исключено из членов АСРО «ГС РМЭ» решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №1 от 25.01.2022) за неуплату членских взносов;
ООО «Спектр»		- исключено из членов АСРО «ГС РМЭ» решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №2 от 09.02.2022) в связи со сменой регистрации в другой субъект Российской Федерации;
ОАО «Параньгинская ПМК-8»	- прекратило членство в АСРО «ГС РМЭ» на основании заявления о добровольном выходе (вх. №4 от 11.01.2022);
АО «ОКБ АиС»	- прекратило членство в АСРО «ГС РМЭ» на основании заявления о добровольном выходе (вх. №17 от 24.01.2022).
В адрес АСРО «ГС РМЭ» к плановой проверке организации представили Сведения о совокупном размере обязательств по договорам строительного подряда, заключённым с использованием конкурентных способов заключения договоров.
В связи с тем, что организациями: ООО «БиК», ООО «Монтажник», ОКС Медведевского муниципального района, ООО «ЦЖТ», ООО «НТЦ «ПромТехЭксперт», ООО «ССМ», ООО НПП «ВЕГА», АО «УМС», ООО ПСК «Город», ООО «МарЛифтСервис», не предоставлены в установленный срок необходимые для рассмотрения в ходе проведения проверки сведения и документы, Акты плановой проверки этих организаций составлены на основании данных из единой информационной системы в сфере закупок.
По результатам проведённых проверок из 160 членов АСРО «ГС РМЭ», имеющих право заключения договоров с использованием конкурентных способов, в 2021 году 69 членов АСРО «ГС РМЭ» не заключали таких договоров, в том числе 9 из вышеперечисленных организаций, не предоставивших сведения для проведения плановой проверки: ООО «БиК», ООО «Монтажник», ОКС Медведевского муниципального района, ООО «ЦЖТ», ООО «НТЦ «ПромТехЭксперт», ООО «ССМ», ООО НПП «ВЕГА», АО «УМС», ООО ПСК «Город».
При осуществлении контроля исполнения обязательств членами АСРО «ГС РМЭ» по договорам строительного подряда, заключённым с использованием конкурентных способов заключения договоров нарушение выявлено в одной организации - ООО «АРМАТУРА 12».
18.06.2021 членом АСРО «ГС РМЭ» ООО «АРМАТУРА 12» был заключен договор №212213099995800033 (615-ПП) на «Выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов в Республике Чувашия в 7-ми домах» на общую сумму 53 609 420,50 руб. Дата окончания исполнения договора 30.08.2021. ООО «АРМАТУРА 12» представило Справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3) по завершённым в 2021 году 6-ти объектам на общую сумму 45 720 075,26 руб.
Информации по выполнению работ на одном оставшемся объекте не предоставлено. Обязательства не исполнены по объекту: «Выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, бульвар Зеленый, д. 29 (Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)» на сумму 7 889 345,24 руб.
СЛУШАЛИ:
Вафин М. Р. предложил:
1. Утвердить акты плановых проверок без нарушений 159 членов АСРО «ГС РМЭ». Материалы приобщить в дела членов АСРО «ГС РМЭ».
2. Утвердить акт плановой проверки с выявленными нарушениями ООО «АРМАТУРА 12». Материалы направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию АСРО «ГС РМЭ».
РЕШИЛИ:
1. Утвердить акты плановых проверок без нарушений 159 членов АСРО «ГС РМЭ». Материалы приобщить в дела членов АСРО «ГС РМЭ».
2. Утвердить акт плановой проверки с выявленными нарушениями ООО «АРМАТУРА 12». Материалы направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию АСРО «ГС РМЭ».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 4 голоса, «Против» – 0 голосов, «Воздержались» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии																   Вафин М. Р.

Секретарь Контрольной комиссии																 		   Бобонина С. Ю.

Приложение №1
к протоколу Контрольной комиссии №4 от 14.03.2022
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование юридического лица
(Фамилия И. О. ИП)
	ИНН
	ОГРН
	Примеч.

	1
	2
	АО «Марспецмонтаж»
	1200000095
	1021200752704

	2
	3
	ПК «Медведевская ПМК»
	1207000062
	1021201050782

	3
	4
	АО «Марий Эл Дорстрой»
	1215154154
	1111218000079

	4
	17
	ГУКП РМЭ «Мостремстрой»
	1215041827
	1021200755366

	5
	19
	АО «СЗ ПМК-5»
	1215012600
	1021200769908

	6
	20
	ПК «Советская ПМК»
	1213002702
	1021201249981

	7
	24
	ООО «Дорожник»
	1215041351
	1021200779720

	8
	27
	ЗАО «СПП «Салют»
	1215003701
	1021200767180

	9
	28
	ООО КПК «Климат»
	1215087081
	1031200410075

	10
	29
	ЗАО «МарПВ»
	1215060700
	1021200766201

	11
	30
	АО «Специализированный застройщик «ВПС»
	1216001104
	1021202250772

	12
	31
	ООО «ССМ»
	1215220939
	1171215008920

	13
	33
	ООО «ДРУЖИНА»
	1215088543
	1031200416829

	14
	34
	ООО ПСО «Стройтепломонтаж»
	1207004388
	1021201050210

	15
	35
	ООО «ПМК-9»
	1215101547
	1051200017494

	16
	43
	ООО «ГАЗИНТЕРМ»
	1215050268
	1021200767830

	17
	45
	ООО «ТЕПЛОСТРОЙ»
	1215068515
	1021200767389

	18
	53
	ООО «Строй Град»
	1215080449
	1021200773450

	19
	57
	ООО «Мартеплострой»
	1215076675
	1021200754629

	20
	58
	ООО «Кровля-сантехстрой»
	1213004315
	1051201800968

	21
	63
	АО «ПМК-3»
	1215014090
	1021200751032

	22
	70
	ООО «Спецстрой-2»
	1215135585
	1081215008016

	23
	79
	ООО «ПКФ «Контур»
	1215034192
	1021200779753

	24
	80
	ООО «Инженерные системы»
	1215115980
	1061215086217

	25
	81
	ООО «ПФО «Поволжье»
	1215095396
	1041200413627

	26
	82
	ООО ПСК «Строй Дом»
	1215118928
	1071215002473

	27
	83
	ООО «МЭГИМ»
	1203003320
	1021200558455

	28
	85
	ПК ПКФ «КОМПАС»
	1215014950
	1021200785198

	29
	87
	ООО «КонтинентСтрой»
	1215141500
	1091215003989

	30
	89
	ООО «Берег»
	1215127383
	1071215010790

	31
	90
	ООО «Энергострой-Плюс»
	1215112387
	1061215081432

	32
	91
	ООО «Силби»
	1207009001
	1061218012316

	33
	92
	ООО «Сервисстрой»
	1215072663
	1021200776651

	34
	95
	ООО ПКФ «РУАС»
	1215047917
	1021200770997

	35
	97
	ООО «ПКП ЭНЕРГОПОЛИС»
	1201003483
	1021202250409

	36
	98
	ООО «Фирма «Факел»
	1215084556
	1021200778389

	37
	101
	МУП
«Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»
	1215011170
	1021200770634

	38
	103
	ООО СКК «Техинвентстрой»
	1201005515
	1091224000812

	39
	104
	ООО НПП «ВЕГА»
	1215114419
	1061215084094

	40
	107
	ОАО «Медведевоагродорстрой» АО СПК МАПДС
	1207004444
	1021201049704

	41
	108
	ООО «Строительная индустрия»
	1215120187
	1071215003628

	42
	112
	МУП «Водоканал»
	1215020390
	1021200764331

	43
	113
	ООО «Грань С»
	1215005642
	1021200774022

	44
	114
	АО «Гидротехник»
	1215005650
	1021200759150

	45
	116
	ООО «Сантехпром»
	1215134782
	1081215007191

	46
	118
	ООО «Спецгидрострой»
	1215084891
	1021200782503

	47
	119
	ИП Галавдин Ш. Р.
	121501261226
	306121515700044

	48
	121
	ООО «Дельфа»
	1216010155
	1021202253709

	49
	122
	ООО «Блэйд»
	1215097643
	1041200425166

	50
	127
	ПК «Моркинская ПМК»
	1208001968
	1021200648589

	51
	131
	ООО «РемМастер»
	1215136518
	1081215008874

	52
	135
	ГУП РМЭ «Соцжилкоммунстрой»
	1215117829
	1071215000328

	53
	141
	ООО «Бурводстрой»
	1215065828
	1021200755652

	54
	143
	ООО «БиК»
	1215103400
	1051200080612

	55
	148
	ООО НПФ «Энергетик»
	1215099986
	1051200002259

	56
	151
	ООО «Жилищная управляющая компания»
	1203007797
	1091225000360

	57
	152
	ООО «Эрмада-строй»
	1215110943
	1061215077483

	58
	153
	ООО «Маристрой»
	1215144999
	1091215007212

	59
	154
	ООО «СтРем»
	1212004658
	1061226014904

	60
	155
	АО «Медведевский водоканал»
	1207011240
	1091218000015

	61
	158
	ООО «Инжекомстрой»
	1215121173
	1071215004651

	62
	162
	ООО «Монтажник»
	1215088536
	1031200416818

	63
	163
	ООО «Полидрев»
	1207004807
	1021201052993

	64
	164
	ООО НПП «МАРСИСТЕМСЕРВИС»
	1215023289
	1021200768973

	65
	166
	ООО «СЭМОН+»
	1215144396
	1091215006706

	66
	167
	ООО «Бирхаус»
	1207007519
	1041201401724

	67
	168
	ОКС Медведевского муниципального района
	1207007082
	1031201401571

	68
	174
	ООО «Строй Газ Монтаж»
	1215124262
	1071215007555

	69
	178
	ООО «МЭЛ-сервис»
	1215138723
	1091215001261

	70
	179
	ООО НПП «СКАТ»
	1215056728
	1021200769435

	71
	180
	ООО «Марстройгаз»
	1203007405
	1081225000670

	72
	183
	АО «Приволжскдорстрой»
	1201000877
	1021202252873

	73
	187
	АО «СЗ «Континент»
	1215048572
	1021200771954

	74
	192
	ООО Специализированный застройщик «Казанский Посад»
	1207008978
	1061218012272

	75
	204
	ООО «КапСтрой»
	1215145576
	1101215000556

	76
	211
	ООО «ВИЗА»
	1215012833
	1021200785209

	77
	223
	ООО «Энергоспецстрой»
	1207014957
	1121218000980

	78
	225
	ООО «Офис-стиль»
	1215119495
	1071215003001

	79
	234
	ООО «Марикоммунэнерго»
	1215126037
	1071215009425

	80
	236
	ООО «МТсК»
	1215165477
	1121215005251

	81
	238
	ООО «МКС Строй»
	1215177680
	1141215000222

	82
	241
	ИП Кузнецов Р. В.
	121522134839
	312121530500044

	83
	243
	ООО «Лу Бань»
	1215183973
	1141215007592

	84
	244
	ООО «Ридан-Строй»
	1207016577
	1141218000164

	85
	250
	ООО ИнЭлЦ «Герц-м»
	1215182190
	1141215004908

	86
	253
	АО «УМС»
	1215013080
	1021200760811

	87
	254
	ООО «Союз-Эксперт»
	1215160609
	1111215007188

	88
	255
	ООО Специализированный застройщик «Строительная компания Этажи»
	1215203355
	1151215007118

	89
	258
	ООО «СЗ «РУСАГРОСТРОЙ»
	1215078778
	1021200782173

	90
	259
	ООО «Домакс»
	1215168781
	1121215009200

	91
	260
	ООО «СК «КВАРТАЛ»
	1215214075
	1161215062062

	92
	262
	АО «МОВЕН»
	1216003013
	1021202250321

	93
	267
	ООО «Антера»
	1215163864
	1121215003502

	94
	268
	ООО «АВИС»
	1215143635
	1091215005991

	95
	270
	ООО «СФ «ЛАНА»
	2124018396
	1022100908037

	96
	271
	ООО «АРМАТУРА 12»
	1215180700
	1141215003324

	97
	272
	ООО «Санком»
	1215109793
	1061215057837

	98
	273
	ООО «ДОМ»
	1215160599
	1111215007200

	99
	276
	ООО «Антикор Строй Групп»
	1215208561
	1161215052811

	100
	277
	ООО «Стройремсервис»
	1215105083
	1051200108662

	101
	278
	АО «Марийскавтодор»
	1215147005
	1101215001800

	102
	280
	ООО «СМУ МарийСтройБетон»
	1215217125
	1171215002210

	103
	281
	ООО «АвтоСтройТрейд»
	1215214220
	1161215062249

	104
	282
	ООО «Альфикс»
	1215118082
	1071215000559

	105
	283
	АО «МЦБК»
	1216010765
	1021202250563

	106
	286
	ООО «Медведь»
	1215181359
	1141215003995

	107
	290
	ООО «Комис»
	1215059180
	1021200773770

	108
	291
	ИП Никитина С. В.
	120301935821
	312121528600042

	109
	292
	ООО «Строй-Снаб 12»
	1207019200
	1141218001440

	110
	296
	ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»
	1215058620
	1021200752935

	111
	301
	ООО «Мозаика»
	1215104971
	1051200106825

	112
	304
	ООО «РемЭкс»
	1216010934
	1031205000848

	113
	306
	ООО «Идиллия»
	1215162740
	1121215001951

	114
	307
	ООО «Марводстрой»
	1215061213
	1021200755597

	115
	308
	ООО «СпецСтройИнвест»
	5250032759
	1055220520486

	116
	314
	ООО «ВПМ»
	1215176060
	1131215007440

	117
	318
	ООО «Сподрядстрой»
	1215190868
	1151215004709

	118
	319
	ООО «ЦЖТ»
	1215183363
	1141215006162

	119
	321
	ООО «ГоризонтСтрой»
	1215203651
	1151215007415

	120
	326
	ООО «СПЕКТР»
	2130103924
	1122130006514

	121
	332
	ООО «СК РЕГИОН»
	1225000650
	1171215002793

	122
	333
	ООО «МАРСЕЛЬХОЗАРТЕЛЬ»
	1206004145
	1031203200027

	123
	346
	ООО «РЕГИОНГАРАНТ»
	1215185890
	1141215019791

	124
	350
	ООО «Лидинг»
	1208004888
	1041202200270

	125
	352
	ООО ПСК «Город»
	1215185762
	1141215009660

	126
	353
	ООО «Тандем+»
	1644072863
	1141644002983

	127
	357
	ООО «НТЦ «ПромТехЭксперт»
	1216019038
	1101224000602

	128
	358
	ООО «Альянс-Сервис»
	1207014788
	1121218000738

	129
	362
	ООО
«Инженерный центр «Поланса»
	1215088790
	1031200417467

	130
	366
	ООО «ЦИФРАТЕЛ»
	1657148679
	1141690084282

	131
	368
	ООО «МарЛифтСервис»
	1215225623
	1181215005564

	132
	375
	ООО «Конструктор»
	1218002086
	1181215006576

	133
	376
	ООО «СТРОЙМОНТАЖПРОЕКТ»
	1215160743
	1111215007331

	134
	378
	ООО «Аленкинская передвижная механизированная колонна»
	1215086384
	1031200407919

	135
	380
	ООО «ТАПАС»
	1215189823
	1151215003708

	136
	384
	ООО «ЭСИ»
	1215218305
	1171215004157

	137
	385
	ООО «РусТрэйд»
	1215158617
	1111215004988

	138
	386
	ООО «СтройСнаб»
	1207020566
	1161215050853

	139
	388
	ООО «Диметриус»
	1210003659
	1071222000409

	140
	390
	ООО «ТИСА»
	1215227814
	1191215001317

	141
	391
	ООО «СК Орион»
	1215227483
	1191215000900

	142
	392
	ООО «ДомСтройСервис»
	1216012917
	1041205000836

	143
	393
	ООО «Строитель»
	1213004178
	1041202000157

	144
	395
	ООО «АМУН»
	1215130107
	1081215002516

	145
	396
	ООО «Профкерамика»
	1215182183
	1141215004831

	146
	397
	ООО «ТСК «РУАЛ»
	1660187741
	1131690045904

	147
	399
	ИП Воронин А. Г.
	121525509934
	312121503700102

	148
	400
	ООО «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»
	1224007808
	1201200004389

	149
	402
	ООО «ДартСтрой»
	1215228470
	1191215002351

	150
	403
	ООО «МСК»
	1207021418
	1161215059939

	151
	406
	ООО «Инженерные Системы»
	1215130643
	1081215003066

	152
	409
	ООО «СМК «ИнтерСтрой»
	1215171953
	1131215003226

	153
	410
	ООО «ЭкспертДорСтрой»
	1218003410
	1211200001638

	154
	411
	ООО «Аспект»
	1215231360
	1201200000154

	155
	413
	ООО «КВАРТСТРОЙ»
	1215235325
	1211200001704

	156
	414
	ООО «ТЕХНОМАСТЕР»
	1226000808
	1201200002321

	157
	415
	ООО Компания «БАМ»
	1215081700
	1021200752759

	158
	417
	ИП Акифьева С. А.
	120101368759
	317121500021485

	159
	421
	ООО «ВОЛГАСТРОЙ»
	1215222140
	1181215000218

	160
	425
	ООО «ЖРС»
	1203007162
	1081225000361

8